foglio 11, particella 141, subalterno 2, indirizzo via Cinque Martiri, 16, 
piano SEM, comune Vertova, categoria C/6, classe U, consistenza 35 mq, rendita € 75,92 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 76.000,00 

al valore d’asta di Euro 42.750,00 (quarantaduemilasettecentocinquanta) 
offerta minima Euro 32.062,50 (trentaduemilasessantadue,50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000= (mille) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.